
 

MAĎARSKO 2023 

 

Tiszaújváros – hotel Tisia & Spa****superior – NOVINKA 
Praha – Tiszaújváros 717 km, Brno – Tiszaújváros 523 km, Ostrava – Tiszaújváros 469 km, 

Písek – Tiszaújváros 694 km 

 

Hotel je propojený s veřejnými lázněmi a nachází se v bezprostřední blízkosti sportovního 

parku. Nabízí 2 lůžkové pokoje STANDARD (22-26 m²) s možností přistýlky nebo postýlky. 

Vybavení pokojů: klimatizace, koupelna se sprchou, toaletní potřeby, fén, WC, SAT-TV, Wi-

Fi, telefon, trezor, mini-bar, zařízení na přípravu čaje, většina pokojů s balkonem. Župany (i 

dětské) a plážové osušky jsou k dispozici na recepci wellness centra zdarma. 

Rodinné apartmány (family suite – 37 m²) – vybavení: dvě ložnice, možnost přistýlky a 

postýlky, klimatizace, koupelna se sprchou, toaletní potřeby, fén, WC, SAT-TV, Wi-Fi, telefon, 

trezor, mini-bar, zařízení na přípravu čaje, balkon (12 m²). Župany (i dětské) a plážové osušky 

jsou k dispozici na recepci wellness centra zdarma. 

Deluxe suite (46-48 m²) – dvě suite jsou umístěny ve 3. patře a dvě ve 4. patře. Apartmány jsou 

s výhledem na termální areál. Ložnice, obývací pokoj s možností přistýlky pro dvě děti nebo 

jednu dospělou osobu (rozkládací pohovka), do pokoje je možnost umístit ještě přistýlku nebo 

postýlku. Vybavení suite: klimatizace, koupelna se sprchou, toaletní potřeby, fén, samostatné 

WC, SAT-TV, Wi-Fi, telefon, trezor, mini-bar, zařízení na přípravu čaje, terasa (12-69 m²). 

Župany (i dětské) a plážové osušky jsou k dispozici na recepci wellness centra zdarma. 

 

Hotelové služby 

Klimatizovaná restaurace k podávání snídaní a večeří formou bufetu (v případě nižší 

obsazenosti hotelu bude večeře formou menu). Letní terasa. Lobby bar nabízí různé druhy 

nápojů a koktejlů, kávové speciality. Recepce 24 hodin, trezor, úschovna zavazadel, Wi-Fi 

zdarma, dětské hřiště, půjčovna kol, fitness centrum, prádelna, taxi služba, uzavřené parkoviště, 

možnost nabíjení elektromobilů. 

 

Fitness, wellness, sport 

Hoteloví hosté navštěvují termální lázně spojovací chodbou. Kryté lázně a koupaliště s léčivou 

termální a pitnou vodou se rozprostírají na ploše 7 ha. Vnitřní termální bazén (34-36 °C), 

vnitřní termální bazén s vířivkou a odpočívadly (36-38 °C), vnitřní kruhový termální bazén (38-

40 °C), venkovní termální bazén (32-34 °C). 

Venkovní část: hradní bazén (30 °C) s vodním hřibem a dětským bazénkem pro děti od 0 do 10 

let, zážitkový bazén (27 °C) s divokou řekou, skluzavkou, vířivkou, hydromasážními tryskami a 

šíjovými sprchami, bazén s vlnobitím (26 °C), plavecký bazén 50 m (24 °C), bazén s tobogány 

(24 °C) se může používat s raftovou matrací, termální zážitkový bazén (34 °C): vířivá lehátka, 

vířivé lavice, šíjové sprchy.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

SLEVA 10 % při pobytu 4 noci v období 2.1. – 31.3. (nástup neděle, pondělí)  

 

 1.1. – 1.4. 1.4. – 7.4. 

10.4. – 28.4. 

1.5. – 1.7. 

1.11. – 17.11. 

19.11. – 22.12. 

1.7. – 28.8. 

+ SVÁTKY: 

7.4. – 10.4. 

28.4. – 1.5. 

28.9. – 1.10. 

17.11. – 19.11. 

28.8. – 28.9. 

1.10. – 1.11. 

řádné l. ve 2 lůžk. pokoji STANDARD 1 750,- 1 790,- 2 090,- 1 950,- 

1 lůžk. pokoj STANDARD 2 650,- 2 790,- 3 290,- 2 990,- 

přistýlka osoba nad 12 let 1 750,- 1 790,- 2 090,- 1 950,- 

přistýlka dítě 2-12 let 875,- 895,- 1 045,- 975,- 

přistýlka dítě do 2 let  ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA 

pes / noc 590,- 590,- 590,- 590,- 

 

Cena zahrnuje: 1x ubytování (Check-in 15,00, Check-out 10,00) s polopenzí (formou bufetu), 

neomezený vstup do termálních lázní (Spa and Open-Air Bath Tiszaújváros), připojení na 

internet, zapůjčení županu, parkování na veřejném parkovišti u hotelu.  

UPOZORNĚNÍ: CK Hungariatour není zodpovědná za případnou odstávku bazénu/ů. 

Klient nemá nárok na kompenzaci služeb, pokud má možnost využívat další bazény 

v termálním areálu / aquaparku / wellness centru. Upozorňujeme též, že z důvodu 

současné energetické situace může být provoz, zejména venkovních bazénů, omezen. 

 

Cena nezahrnuje: pobytovou taxu cca 250 HUF / noc / osoby nad 18 let – platba na místě, 

uzavřené parkoviště 300 HUF / auto / noc, pojištění léčebných výloh a storno zájezdu. 

 

Poznámka: ceny rodinných apartmánů (family suite) a Deluxe suite jsou na vyžádání v CK. 

 

 
 


